

Årsredovisning för  
**Ponte Simone AB**

559146-6544

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Frank Barshamoun  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ponte Simone AB, 559146-6544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Twin Capital Investment AB (556561-6447).

Bolagets säte är Stockholm,

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 är första året med omsättning hela året vilket ger en ökning med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 808 992	2 918 937		
Resultat efter finansiella poster	421 914	-5 086	-256 167	
Soliditet %	14,4	1,6	1,9	90

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 167	-5 086
Balanseras i ny räkning		-5 086	5 086
Årets resultat			244 914
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-16 253</b>	<b>244 914</b>

#### Kommentar

Aktieägartillskott uppgår till 250.000 kronor ( 250.000 kronor ).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-16 254
Årets resultat	244 914
<b>Summa</b>	<b>228 660</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	228 660
<b>Summa</b>	<b>228 660</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 808 992	2 918 937
Övriga rörelseintäkter		0	10 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 808 992</b>	<b>2 929 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-806 607	-759 169
Övriga externa kostnader		-879 739	-828 304
Personalkostnader	2	-1 542 853	-1 245 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 509	-99 257
Övriga rörelsekostnader		0	-297
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 385 708</b>	<b>-2 932 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>423 284</b>	<b>-2 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 406	-2 450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 370</b>	<b>-2 398</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>421 914</b>	<b>-5 086</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-177 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-177 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 914</b>	<b>-5 086</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>244 914</b>	<b>-5 086</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	299 020	387 201
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 252 684	1 321 012
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 551 704</b>	<b>1 708 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 551 704</b>	<b>1 708 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 380	31 481
Övriga fordringar		134 291	131 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 274	205 023
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>289 945</b>	<b>367 773</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 113	33 323
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 113</b>	<b>33 323</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 058</b>	<b>401 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 941 762</b>	<b>2 109 309</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 254	-11 167
Årets resultat		244 914	-5 086
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>228 660</b>	<b>-16 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>278 660</b>	<b>33 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 283	380 866
Skulder till koncernföretag		1 427 000	1 450 000
Övriga skulder		181 521	238 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 298	6 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 663 102</b>	<b>2 075 562</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 941 762</b>	<b>2 109 309</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

#### Kommentar till not

Verksamheten startade i maj 2023.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	440 906	416 906
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>440 906</b>	<b>440 906</b>
Ingående avskrivningar	-53 705	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-88 181	-53 705
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-141 886</b>	<b>-53 705</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>299 020</b>	<b>387 201</b>

#### Kommentar till not

Avskrivningarna började under 2023 då verksamheten startades.

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 366 564	1 128 165
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		238 399
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 366 564</b>	<b>1 366 564</b>
Ingående avskrivningar	-45 552	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-68 328	-45 552
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-113 880</b>	<b>-45 552</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 252 684</b>	<b>1 321 012</b>

### Kommentar till not

Avskrivningarna började under 2023 då verksamheten startades.

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Andra året med verksamhet 12 månader blir 2025 vilket kommer ge korrekta jämförelsesiffror.

## Underskrifter

Stockholm

*Fikri Frank Barshamoun*

Fikri Frank Barshamoun

Styrelseledamot

2025-06-25

Datum